
                                    

 

  

 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VEIKLOS NUOSTATŲ 31.3 

PUNKTO PAKEITIMO 

 

2005 m. lapkričio 24 d. Nr. TS-512 

Visaginas 

 

 

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049) 11 straipsnio 2 dalimi, 17 straipsnio 9 punktu,                             

n u s p r e n d ž i a 

pakeisti Visagino savivaldybės administracijos veiklos nuostatų, patvirtintų Visagino 

savivaldybės tarybos 2003 m. gegužės 15 d. sprendimu Nr. TS-20 „Dėl Visagino savivaldybės 

administracijos veiklos nuostatų patvirtinimo“ 31.3 punkto  2 dalį ir išdėstyti ją taip: 

„Tarybos sprendimų projektai derinami sprendimo paskutinio lapo antroje pusėje. 

Derinama pagal eilę: rengėjas, rengėjo tiesioginis vadovas (skyriaus, tarnybos vedėjas arba 

administracijos direktorius), skyriaus (-ių) (tarnybos(-ų)) vadovas (-ai), su kurių kompetencija 

klausimas susijęs, savivaldybės juristas, savivaldybės administracijos direktorius, Valstybinės 

kalbos tarnybos specialistas. Derinantis sprendimo projektą valstybės tarnautojas (darbuotojas), 

manydamas, kad sprendimo projektas (jo dalis) prieštarauja imperatyviam (-iems) teisės akto (-ų) 

reikalavimui (-ams), gerai moralei ir viešajai tvarkai arba tokio sprendimo priėmimas ir (ar) 

vykdymas galėtų pažeisti asmens (-ų) ar savivaldybės teisę ir (ar) interesą (-us) turi teisę pareikšti 

savo atskirąją nuomonę, išdėstant ją atskirame dokumente, kuris pridedamas prie sprendimo 

projekto. 

Sprendimo projektas su visais suderinimo įrašais ir, esant reikalui, su aiškinamuoju 

raštu bei baziniu vertinimu, atskirąja (-omis) nuomone (-ėmis)  teikiami savivaldybės tarybos 

sekretoriui savivaldybės tarybos reglamento nustatyta tvarka.“ 

 

 

 

Savivaldybės meras     Vytautas Račkauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


